CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 27/03/2023 até 31/12/2023, prorrogável na forma

do art. 57, § 1", da Lei 8.666, de 1993.

3. CLAUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 95.190,78 (noventa e cinco mil e cento e

noventa reais e setenta e oito centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

FONOPLASTpc c/24unld0109

8.248,50RS 54,99150 CXFONOPLASTCX c/26unid0111

18.684.40R$ 66.73280 CXNACIONAL0116 CX cy25unid

RS 48,95 4,895,00100 UNATLANTICATAPETE ANTI-OERRAPANTE 60X40CM unidades0119

RS 15,97 3.353.70210 UNSPECIAL0121 TOALHA DE ROSTO 45X75CM unidades

R$ 174.759,70TOTAL DO VENCEDOR

Cento e Setenta e Quatro Mil e Setecentos e cinquenta e nove reais e setenta centavos.

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS
ENTREGA: CONFORME O EDITAL

NELSON MARTINS JORGE
CPF no 779.796.721-00

1462465 SSP/MA

'44
● '43/0001-72~i

0RGEMlNH(ERCAD0S-ll'‘

9A7 000

Endereço: RUA NOVA SIAO - CEP: 65978000 - UF: MA  - Município: